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        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
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    Тимиргалиева, Н. А. Государственная семейная политика и механизмы ее реализации на муниципальном уровне: выпускная квалификационная работа по специальности 39.04.02 «Социальная работа», профиль «Социальная работа с различными группами населения»  [Электронный ресурс] / Н. А. Тимиргалиева; Башкирский государственный  университет, Бирский филиал; Л. Д. Шайдукова. — Бирск, 2019. — 88 с.: ил. — <URL:http://elib.bashedu.ru/dl/diplom/Timirgalieva NA_39.04.02_Soc. rabota_mag_2019.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            All time
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
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